

**Lucrari de reparatie la Centrul
de plasament temporar pentru
persoane cu dizabilitati (adulte)
Etaj II Bloc nr.2 din satul
Brinzeni r-nul Eedinet**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatii la Centrul de plasament temporar pentru persoane cu
dizabilitati (adulte) din s. Brinzeni r-nul Edinet**

Valoarea de deviz 338 534,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul nr.1				
1	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	24,000	71,72 43,74	1 721,34 1 049,76
2	CA02B1	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi peste 35 m, prepararea cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	8,400	996,09 185,90	8 367,19 1 561,52
3	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori la fațade	m2	30,000	13,84 4,37	415,09 131,22
4	CF15A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane	m2	30,000	81,98 61,97	2 459,40 1 858,95
5	RpCJ26A	Recondiționarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit și mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment și nisip	m2	59,000	30,46 22,96	1 797,37 1 354,85

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	123,000	5,15 5,10	633,82 627,67
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	123,000	184,38 10,93	22 679,07 1 345,00
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	84,000	229,91 12,76	19 312,31 1 071,63
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	182,000	33,26 27,34	6 052,98 4 975,43
Total Blocul nr.1						
						63 438,57
Inclusiv salariu						13 976,03
		2. Galeria				
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2,000	13,84 4,38	27,68 8,75
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	2,000	82,09 61,97	164,18 123,93
12	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	50,000	30,42 22,96	1 521,17 1 148,17
13	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asexuala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	5,000	72,48 43,74	362,40 218,70
14	CB02B1	Cofraje din panouri re folosibile, cu asexuala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei H=21-35 m	m2	1,750	58,99 35,62	103,24 62,33
15	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc	m3	1,750	995,52 186,00	1 742,16 325,50

1	2	3	4	5	6	7
		10/B 150)				
Total Galeria						3 920,83
Inclusiv salariu						1 887,38
		3. Blocul nr.2				
16	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	26,000	72,01 43,74	1 872,17 1 137,25
17	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	8,750	996,17 185,92	8 716,51 1 626,76
18	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	40,000	13,84 4,37	553,46 174,96
19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	35,000	81,98 61,97	2 869,30 2 168,78
20	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	40,000	30,40 22,96	1 216,04 918,54
21	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	123,000	5,15 5,10	633,82 627,67
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	123,000	184,38 10,93	22 679,07 1 345,00
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	84,000	229,91 12,76	19 312,31 1 071,63
24	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	163,000	33,52 27,34	5 464,14 4 456,01
Total Blocul nr.2						63 316,82

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						13 526,60
		4. Cazangerie, Spalatorie				
25	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	20,000	13,84 4,37	276,73 87,48
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	20,000	81,98 61,97	1 639,60 1 239,30
27	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	80,000	30,40 22,96	2 432,08 1 837,08
28	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	5,000	72,48 43,74	362,40 218,70
29	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	1,750	995,52 186,00	1 742,16 325,50
30	RpCI10F	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1013x6 mm	m2	4,000	165,35 34,26	661,40 137,05
31	RpCH08C	Streasina infundata, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu grosimea initiala de 24 mm, inclusiv paziile necesare, din scinduri de brad de 28 mm grosime, geluite pe ambele fete - simpla cu capriori aparenti gata prelucrati	m2	10,000	218,12 75,09	2 181,17 750,87
32	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	60,000	5,15 5,10	309,18 306,18
33	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	60,000	184,38 10,94	11 062,86 656,10
34	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	16,000	229,93 12,76	3 678,94 204,12

1	2	3	4	5	6	7
35	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	140,000	33,31 27,34	4 662,89 3 827,25
Total Cazangerie, Spalatorie						29 009,41
Inclusiv salariu						9 589,63
		5. Blocul nr.3				
36	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	26,000	72,01 43,74	1 872,17 1 137,25
37	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	9,100	995,90 185,89	9 062,66 1 691,64
38	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	35,000	13,83 4,37	484,17 153,09
39	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	30,000	81,98 61,97	2 459,40 1 858,95
40	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	55,000	30,39 22,96	1 671,47 1 262,99
41	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	5,000	80,34 61,96	401,72 309,82
42	RpCM13 A	Repararea placajelor din placi ceramice glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase (in puncte izolate), la pereti si stilpi, inclusiv glafuri, profile, solbancuri etc., prin inlocuirea placilor de pina la 50 buc/mp, fixate cu mortar de ciment-var marca 100-T si aracet D 50, executate cu placi de orice format, marime si culoare	buc	80,000	15,81 4,01	1 264,62 320,76

1	2	3	4	5	6	7
43	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	123,000	5,15 5,10	633,82 627,67
44	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	123,000	184,38 10,93	22 679,07 1 345,00
45	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	84,000	229,91 12,76	19 312,31 1 071,63
46	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	178,000	33,31 27,34	5 928,88 4 866,07
Total Blocul nr.3						65 770,29
Inclusiv salariu						14 644,87
		6. Blocul Alimentar				
47	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	14,500	72,86 43,74	1 056,42 634,23
48	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	9,100	995,90 185,89	9 062,66 1 691,64
49	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	90,000	13,84 4,37	1 245,29 393,66
50	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	10,000	81,98 61,97	819,80 619,65
51	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	90,000	30,42 22,96	2 737,76 2 066,71
52	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,000	130,05 2,55	130,05 2,55

1	2	3	4	5	6	7
Total Blocul Alimentar						15 051,98
Inclusiv salariu						5 408,44
Total		lei				240 507,90
Asigurarea sociala si medicala		22,50 %				13 282,41
Transportarea materialelor		7,00 %				12 152,46
Total		100,00 +				265 942,77
Cheltuieli de regie		4,00 %				10 637,72
Total		100,00 +				276 580,49
Beneficiu de deviz		2,00 %				5 531,61
Total		100,00 +				282 112,10
TVA		20,00 %				56 422,41

Total deviz: **338 534,51**
Inclusiv salariu **59 032,95**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie la Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati (adulte)

Etaj II Bloc nr.2 din satul Brinzeni r-nul Eedinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii la Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati (adulte) din s. Brinzeni r-nul Edinet

Valoarea de deviz 338 534,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	177,87	36,45	6 483,36
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	148,77	36,45	5 422,66
3.	7123010010200	Betonist	h-om	172,88	36,45	6 301,48
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	498,61	36,45	18 174,33
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	125,03	36,45	4 557,35
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	4,80	36,45	174,96
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	26,04	36,45	949,16
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	262,47	36,45	9 567,01
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	203,09	36,45	7 402,64
		Total manopera				59 032,95

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	26,68	220,00	5 869,60
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,53	180,00	1 535,40
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	29,83	180,00	5 369,40
4.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	180,00	7,20
5.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02	125,00	127,50
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,04	2 950,00	118,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,42	2 950,00	1 239,00
8.	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,27	2 950,00	796,50
9.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,10	2 950,00	295,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,19	2 950,00	560,50
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,19	2 950,00	560,50
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,08	2 950,00	236,00
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	10,23	120,00	1 227,60
14.	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	28,50	10,50	299,25
15.	2320187315789	Decofrol	kg	12,27	10,50	128,84
16.	2413217300010	Cleme	buc	136,68	22,00	3 006,96

17.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	90,05	22,50	2 026,13
18.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,84	22,00	18,48
19.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	1,12	3,50	3,92
20.	2524906719809	Rondel cu guler si capac din polietilena	buc	6,30	12,00	75,60
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,36	1,35	4,54
22.	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,08	1,70	0,14
23.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	11 143,73	1,35	15 044,03
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 722,35	1,35	3 675,17
25.	2652102100713	Var pasta	m3	0,33	560,00	184,80
26.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	40,22	0,00	0,00
27.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,24	0,00	0,00
28.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	2,32	0,00	0,00
29.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,21	0,00	0,00
30.	2665122700746	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1013 x 6	buc	3,02	75,00	226,50
31.	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,84	115,00	96,60
32.	2665122701854	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1013x6	buc	0,84	53,00	44,52
33.	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,17	55,00	9,35
34.	2666122800555	Element de inchidere	buc	88,38	35,00	3 093,30
35.	2670112202149	Placi ceramice CESAROM	buc	81,60	10,50	856,80
36.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	287,02	85,00	24 396,70
37.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	463,95	79,00	36 652,05
38.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,12	14,50	74,22
39.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	1,40	17,00	23,80
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,07	17,00	171,19
41.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	30,68	1,50	46,02
42.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	68,34	120,00	8 200,80
43.	2874115837745	Suruburi	buc	4 418,70	0,30	1 325,61
44.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	30,68	0,30	9,20
45.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,52	21,00	10,92
46.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	112,53	22,50	2 531,91
47.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	88,38	85,00	7 512,30
48.	2875274000502	Cot burlan	buc	136,68	98,50	13 462,98
49.	2875274000503	Cot de capat	buc	68,34	98,50	6 731,49
50.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	68,34	12,00	820,08
51.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	88,38	105,00	9 279,90
52.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	618,63	25,00	15 465,75
53.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,06	31,00	94,86
54.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	1,76	18,50	32,56
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,76	0,00	0,00
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,85	2,50	27,13
		Total materiale de constructii				173 606,60

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 983,50	0,80	2 386,80
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,87	5,00	9,35
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,29	5,00	21,45
4.	2922140007000	Macara	h-ut	11,28	290,00	3 271,20
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,20	35,00	7,00
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,30	25,00	7,50
7.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,20	15,00	3,00
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,11	10,00	131,10
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,69	280,00	193,20
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	21,35	75,00	1 601,25
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,22	55,00	122,10
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	2,00	50,00	100,00

		electric				
13.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,04	50,00	2,00
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,04	310,00	12,40
		Total utilaje de construcții				7 868,35

Total:

Total	lei	240 507,90
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	13 282,41
Transportarea materialelor	7,00 %	12 152,46
Total	100,00 +	265 942,77
Cheltuieli de regie	4,00 %	10 637,72
Total	100,00 +	276 580,49
Beneficiu de deviz	2,00 %	5 531,61
Total	100,00 +	282 112,10
TVA	20,00 %	56 422,41

Total deviz:

338 534,51

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatie la Centrul de plasament
temporar pentru persoane cu dizabilitati (adulte)
Etaj II Bloc nr.2 din satul Brinzeni r-nul Eedinet**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatii la Centrul de plasament temporar pentru persoane cu
dizabilitati (adulte) din s. Brinzeni r-nul Edinet
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul nr.1				
1	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			71,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	36,45	38,27
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	21,00	0,10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,93
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,50	0,72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,00	1,36
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	120,00	12,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	9,83
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	1,23
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	10,50	1,26
2	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			996,09

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,4500	36,45	162,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,69
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,35	387,23
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	180,00	138,21
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	220,00	151,12
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	55,00	3,14
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	280,00	5,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2900	290,00	84,24
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	75,00	41,25
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,84
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	36,45	4,37
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			81,98
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	36,45	51,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,35	14,18
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	180,00	5,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
5	RpCJ26 A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu	m2			30,46

1	2	3	4	5	6	7
		matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	36,45	13,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,35	4,72
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	560,00	0,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	180,00	2,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	50,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
6	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			5,15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	36,45	3,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			184,38
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	36,45	10,93
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	79,00	85,44
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	22,50	2,32
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	105,00	21,63
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	85,00	17,51
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			229,91
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	36,45	12,76
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	85,00	91,03
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	98,50	50,23
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	12,00	3,06
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	22,00	11,22
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	120,00	30,60
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	98,50	25,12
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	22,50	5,74
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			33,26
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	36,45	27,34
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 950,00	0,81
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 950,00	0,32
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 950,00	0,81
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 950,00	0,32
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	17,00	0,05
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,80	3,60
		2. Galeria				
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,84
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	36,45	4,38
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2			82,09

1	2	3	4	5	6	7
		beton sau caramida, cu suprafete plane				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	36,45	51,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,35	14,18
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	180,00	5,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,50
12	RpCJ26 A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			30,42
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3800	36,45	13,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,35	4,72
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	560,00	0,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	180,00	2,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	50,00	0,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
13	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			72,48
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	36,45	38,27
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	21,00	0,13
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,93
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,50	0,72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,00	1,36
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	120,00	12,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	11,80
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	0,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	10,50	1,26
14	CB02B1	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime H=21-35 m	m2			58,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7800	36,45	28,33
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	21,00	0,12
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,46
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,89
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,50	0,74
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	17,00	0,39
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	120,00	12,34
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 950,00	0,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 950,00	0,00
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 950,00	0,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	10,50	1,26
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0220	310,00	7,09

1	2	3	4	5	6	7
15	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			995,52
	7123010010200	Betonist	h-om	4,4500	36,45	162,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,74
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,35	387,23
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	180,00	137,83
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	220,00	150,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	55,00	3,14
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	280,00	4,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2900	290,00	84,51
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	75,00	41,14
		3. Blocul nr.2				
16	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			72,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	36,45	38,27
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	21,00	0,10
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,93
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,50	0,72
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,00	1,36
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	120,00	12,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	10,21
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	1,13

1	2	3	4	5	6	7
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	10,50	1,26
17	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			996,17
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,4500	36,45	162,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,70
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,35	387,23
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	180,00	138,24
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	220,00	151,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	55,00	3,14
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	280,00	5,12
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2900	290,00	84,18
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	75,00	41,23
18	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,84
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	36,45	4,37
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
19	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			81,98
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	36,45	51,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,35	14,17
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	180,00	5,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	266410210	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2010					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
20	RpCJ26 A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			30,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3800	36,45	13,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,35	4,72
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	560,00	0,42
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	180,00	2,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	50,00	0,13
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
21	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			5,15
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	36,45	3,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			184,38
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	36,45	10,93
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	79,00	85,44
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	287527400	Elemente de legatura	buc	0,1000	22,50	2,32

1	2	3	4	5	6	7
	0050					
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	105,00	21,63
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	85,00	17,51
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			229,91
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	36,45	12,76
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	85,00	91,03
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	98,50	50,23
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	12,00	3,06
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	22,00	11,22
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	120,00	30,60
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	98,50	25,12
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	22,50	5,74
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
24	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			33,52
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	36,45	27,34
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 950,00	0,90
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 950,00	0,36
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 950,00	0,90
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 950,00	0,36
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	17,00	0,05
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,80	3,60
		4. Cazangerie, Spalatorie				
25	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,84
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	36,45	4,37
	243022610	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,34

1	2	3	4	5	6	7
	1010					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			81,98
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	36,45	51,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,35	14,18
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	180,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
27	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			30,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	36,45	13,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,35	4,72
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	560,00	0,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	180,00	2,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	50,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
28	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de	m2			72,48

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	36,45	38,27
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	21,00	0,13
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,93
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,50	0,72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,00	1,36
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	120,00	12,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	11,80
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	0,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	10,50	1,26
29	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			995,52
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,4500	36,45	162,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,74
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,35	387,23
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	180,00	137,83
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	220,00	150,86
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	55,00	3,14
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	280,00	4,80
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2900	290,00	84,51
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	75,00	41,14
30	RpC110F	Reparatii la invelitori din placi	m2			165,35

1	2	3	4	5	6	7
		ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1013x6 mm				
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3500	36,45	12,76
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3400	36,45	12,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	266512270 0746	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1013 x 6	buc	0,7200	75,00	56,63
	266512270 1177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,2000	115,00	24,15
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	1,35	1,14
	266512270 1854	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1013x6	buc	0,2000	53,00	11,13
	266512270 1878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	55,00	2,34
	287527631 2596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,4200	18,50	8,14
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	22,00	4,62
	252490671 9809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,5000	12,00	18,90
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	180,00	1,80
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	560,00	0,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	5,00	1,25
	294042000 7687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,25
31	RpCH08 C	Streasină infundată, din scinduri de rasinoase falțuite și geluite pe o parte, cu grosimea inițială de 24 mm, inclusiv paziile necesare, din scinduri de brad de 28 mm grosime, geluite pe ambele fețe - simplă cu capriori aparenti gata prelucrați	m2			218,12
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,8100	36,45	65,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0270	2 950,00	79,65
	201010290 4169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0100	2 950,00	29,50
	203011294	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19	m	2,8500	10,50	29,93

1	2	3	4	5	6	7
	8098	mm				
	287314588 6851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,1400	17,00	2,38
	294042000 7682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,00	0,13
32	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			5,15
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	36,45	3,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
33	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			184,38
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	36,45	10,94
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	79,00	85,44
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	266612280 0555	Element de închidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	287527400 0050	Elemente de legatură	buc	0,1000	22,50	2,32
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	105,00	21,63
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	85,00	17,51
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
34	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			229,93
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	36,45	12,76
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	85,00	91,06
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	98,50	50,23
	287527411 0001	Piesa de legatură	buc	0,2500	12,00	3,06
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	22,00	11,22
	287411583 0000	Pilni de curățire	buc	0,2500	120,00	30,60
	287527400 0503	Cot de capăt	buc	0,2500	98,50	25,12
	287527400	Elemente de legatură	buc	0,2500	22,50	5,74

1	2	3	4	5	6	7
	0050					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
35	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			33,31
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	36,45	27,34
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 950,00	0,84
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 950,00	0,21
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 950,00	0,84
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 950,00	0,42
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	17,00	0,05
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,80	3,60
		5. Blocul nr.3				
36	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			72,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	36,45	38,27
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	21,00	0,10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,93
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,50	0,72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,00	1,36
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	120,00	12,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	10,21
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	1,13
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	10,50	1,26
37	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei peste 35 m ,	m3			995,90

1	2	3	4	5	6	7
		prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,4500	36,45	162,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,71
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,35	387,23
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	180,00	138,26
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	220,00	151,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	55,00	3,14
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	280,00	4,92
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2900	290,00	84,13
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	75,00	41,21
38	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,83
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	36,45	4,37
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
39	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			81,98
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	36,45	51,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,35	14,18
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	180,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	295227000	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,0080	50,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	3817	electric				
40	RpCJ26 A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			30,39
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3800	36,45	13,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,35	4,73
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	560,00	0,41
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	180,00	2,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	50,00	0,13
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
41	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			80,34
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	36,45	48,48
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	36,45	13,49
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,35	12,92
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	180,00	5,04
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
42	RpCM13 A	Repararea placajelor din placi ceramice glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase (in puncte izolate), la pereti si stilpi,	buc			15,81

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv glafuri, profile, solbancuri etc., prin inlocuirea placilor de pina la 50 buc/mp, fixate cu mortar de ciment-var marca 100-T si aracet D 50, executate cu placi de orice format, marime si culoare				
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,0600	36,45	2,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	267011220 2149	Placi ceramice CESAROM	buc	1,0200	10,50	10,71
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,54
	246210610 9925	Aracet dp 50	kg	0,0140	3,50	0,05
	265112210 0206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,0010	1,70	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0011	180,00	0,20
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0005	560,00	0,28
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0002	50,00	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0005	5,00	0,00
43	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			5,15
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	36,45	3,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
44	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			184,38
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	36,45	10,93
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	79,00	85,44
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	22,50	2,32
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	105,00	21,63

1	2	3	4	5	6	7
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	85,00	17,51
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
45	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			229,91
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	36,45	12,76
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	85,00	91,03
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	98,50	50,23
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	12,00	3,06
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	22,00	11,22
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	120,00	30,60
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	98,50	25,12
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	22,50	5,74
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
46	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			33,31
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	36,45	27,34
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 950,00	0,83
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 950,00	0,33
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 950,00	0,83
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 950,00	0,33
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	17,00	0,05
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,80	3,60
		6. Blocul Alimentar				
47	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			72,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,46

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	36,45	38,28
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	21,00	0,10
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,92
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,50	0,73
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,00	1,36
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	120,00	12,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	10,17
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 950,00	2,03
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	10,50	1,26
48	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			995,90
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,4500	36,45	162,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,45	23,71
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,35	387,23
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	180,00	138,26
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	220,00	151,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	55,00	3,14
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	280,00	4,92
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2900	290,00	84,13
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	75,00	41,21
49	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,84
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	36,45	4,37
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,34

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
50	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			81,98
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	36,45	51,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,35	14,18
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	180,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
51	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			30,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	36,45	13,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,35	4,72
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	560,00	0,44
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	180,00	2,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	50,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
52	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			130,05

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	36,45	2,55
	142130220 0465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	125,00	127,50

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)